
Mano svajonių mokytojas

Kartą  klasėje  aš  nugirdau  draugų  pokalbį  apie  svajonių 
mokytoją. Tą pačią dieną grįžusi namo, stvėriau popieriaus lapą, 
rašiklį ir pradėjau rašyti mintis apie savo svajonių mokytoją.

Jis turėtų būti rimtas, bet kartu ir linksmas, gan atlaidus, 
geras. Galėtų būti iškalbus, turėtų padėti vaikui, kai to reikia. 
Tarkime, vaikas būna ne visą laiką pasitikintis savimi. Jam, gal 
būt, tiesiog  reikia paskatinimo kažką daryti, tobulėti, nestovėti 
vietoje.  Aš  jo  pamoką  įsivaizduoju  linksmą.  Pats  mokytojas 
turėtų būti labai veiklus pamokoje. Savo mokiniams galėtų rodyti 
gerą pavyzdį.  Jeigu vaikams iškyla kokių klausimų, mokytojas 
turi pasistengti į juos atsakyti.  Dar svajonių mokytojas turėtų 
turėti gerų bei įdomių idėjų. Joms įvykdyti mokytojui prireiktų 
gudrumo ir išmanumo.

Aš manau, toks turėtų būti mano svajonių mokytojas. 
Agnė 5 klasė    


